
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 664 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital de nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a pedido, a partir de 16 de outubro de 2009, JUNIO
CARDOSO DOS SANTOS, matrícula nO 17.179, do Cargo Especial de Gabinete, CL
OS, do gabinete parlamentar do deputado Cabo Patrício. (LP).

2 - EXONERAR SEVERINO DE SOUSA OLIVEIRA, matrícula nO
15.542, do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do gabinete parlamentar da deputada
Eliana Pedrosa, bem como DEVOLVÊ-LO ao seu órgão de origem. (RQ).

3 - EXONERAR PAULO HUMBERTO SANTANA BASILE, matrícula
nO 17.321, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar do
deputado Rogério Ulysses, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-Ol, no gabinete parlamentar do deputado Cabo Patrício. (LP).

Brasília,02Ode outubr .

Dep tado LEQN'~~ PRUDENTE
ypre !dente

EXON-NOME_19


